
6 7

TOP 10 TIPŮ PRO PŘEŽITÍTOP 10 TIPŮ PRO PŘEŽITÍ

TOP 10 … TIPŮ PRO PŘEŽITÍ
Fortnite je celý o ostrostřelectví, přežívání v bouři, dosahování bezpečných 
míst a stavění věží pro rychlou palbu. Pročtěte si těchto 10 klíčových 
strategií a tajemství, které vám pomohou vydržet až do posledního kola!

MIŘTE VYSOKO
Dostaňte se seskokem rychle na ostrov – pokud přistanete dříve než ostatní, 
budete mít větší šanci na získání životně důležitých zbraní a štítů. Po dopadu 
spěchejte do budovy prohledávat truhly. Přistání na vyvýšeném místě vám 
také poskytne možnost vysledovat, kolik nepřátel se nachází poblíž.

TICHÝ ZABIJÁK
Po přistání vám asi budou dělat společnost ostatní hráči, obzvláště pokud 
jste na nově přidaném či populárním místě. Sběr materiálů je důležitý, 
avšak třískání krumpáčem do stromů a kovu dělá hluk a prozrazuje vaši 
lokaci stejně jako střelba. Takže zůstaňte potichu a nenápadní. 

VYBÍHÁNÍ
Zabíjení hráčů je jistým klíčem k postupu do pozdějších fází hry, avšak 
odolejte pokušení vybíhat do otevřených prostranství a sbírat kořist 
po hráči, jehož jste právě eliminovali. Mohou vás totiž sledovat schovaní 
snajpři, kteří jsou připraveni vás zneškodnit, jakmile vás uvidí!

MEGA MEDICÍNY
Mít v inventáři dostatek léčivých předmětů často znamená rozdíl mezi 
životem a smrtí. Životy vám obnoví lékárnička, obvazy, krýgly a slurpové 
džusy. Hned jak získáte lektvary štítu, vypijte je – získáte tak 25 až 50 bodů 
štítu. Těchto elixírů můžete mít více, takže si můžete dělat zásoby.

1

2

3

4

TOP TIP
Snažte se 

zaslechnout 

líbezný zvuk truhel. 

Následujte jej 

a získejte brzkou 

kořist a zbraně.


